mani itaq̄

mani itaq̄ in deliciis erant / & ab armis quieti. Herodi uero minime uisum est otii hēre / sed ad iudæam fratrem iospippū cū duobus milibus peditū / & quadringentis equitibus destinauit. Ipse uero cū ad Samariā puenisset / & ibi deposuisset matrem & alios cognatos a Masada deductos ad Galilæā usq̄ / p̄uenit / capturus quæsdā loca / quæ custodes antigoni præoccupassent. Perueniens aut in Sephori / cultodibus antigoni fugatis / in abūdantiā prosperitate erat. Postindē cōtra quosdā latrones in speluncis habitantes equitū alam & peditū tria agmina transmisit / quatenus phiberent eos / ne latrocinii exerce rent. Hæc autē iuxta uillā uocabulo Arbilon fiebant ubi ipse. xl. die cū omni expeditione profectus est. Hostes uero cū cōfligisset uerberunt leuū cornu agminis eius / quos ipse inuadens fugauit / suos at fugientes eo loco cōstituit / permanisit uero cōtrarios persequens usq̄ ad iordanē fluuiū / cū p̄ alias & alias uias diffugerent. Itaq̄ cū totā Galilæā cepisset / præter eos qui in speluncis habitabant / & diuisisset pecunias unicuiq̄ uero centū & quinquaginta dragmas præbēs / ducibus aut multoplas / ad hiemalia eos loca remisit. Sub idem tēpus & Sylo cum suis ducibus ad eum uenit / eo q̄ uoluisse Antigonum alimenta p̄ hiemalia constitutus præbere. Nam plus mense non eos pauit / sed & misit in circuitu per prouinciā præcipiens / ut omnia dissipassent / & per montes cōfugerent / quatenus de necessariis nihil habentes Romani fame cōsumerent. Herodes uero prouinciā eorum fratrem suū habere præcepit / simul & alexandriū oppidū muro circundare. Qui celeris abundantia necessariorū militibus præparauit / & alexandriū olim dirutū reconstruxit. Eodem tempore antonius quidem athenis morabatur. Per Syriā aut Vētidius Silonē accersens cōtra parthos / primū quidē mandauit Herodem adinuare / deinde uero ad se auxiliatores conuocare. Cūq̄ Herodes contra latrones in speluncis festinaret. Silonē quidē ad Ventidiū transmisit / ille uero cōtra illos expeditionē p̄duxit. Erant. n. latronū cubilia in montibus abruptis constituta / & per mediū altissimos hēntia transitus saxi acutissimis circūdatos / ubi cū omnibus suis familiaribus latebant. Rex aut archas cōstruens / ferreis cathēis ligans / per machinā de uertice montis super eos deponēbat / dum nec ab inferioribus ascendere propter acutum montē potuissent / neq̄ de superioribus contra eos ascendere. Arce uero militibus armatis plene erant / falces longissimas habentibus / cū quibus resistentes latrones abstractos occidere